Nº 34 de 18/03/2020REQUERIMENTO

Do Vereador Luzimar Silva

o encaminhamento de ofício a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de Limpeza e Patrolamento da Rua 02 no Residencial Morumbi .Requer

[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno desta Casa
de Lei, que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos para que seja feito a pedido do Líder Comunitário Júlio Cesar a limpeza e patrolamento da Rua 02 no Residencial Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pelo fato de que, a presente indicação tem por objetivo atender as diversas reivindicações feitas pelos moradores da supracitada região, haja vista que, a mencionada estrada, encontram-se dificultando o tráfego de veículos e pedestres, o que necessitam de reparos urgentes.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2020

Luzimar
Vereador/PMNSilva